2021年 1月 4日

各位

「第 2弾〈やまぎん〉iDeCo ダブルチャンスキャンペーン」の実施について

 株式会社山形銀行（頭取：長谷川 吉茂）では 2021年 1月 4日（月）から 2021年 3月 31日（水）

まで「第 2弾〈やまぎん〉iDeCo ダブルチャンスキャンペーン」を下記のとおり実施いたします。

記

項目 キャンペーン内容

キャンペーン名称 第 2弾〈やまぎん〉iDeCo ダブルチャンスキャンペーン

実施期間 2021年 1月 4日（月）～2021年 3月 31日（水）

対象者

実施期間中に新規申込（移換のみは対象外）を行ったお客さま

※ ご契約をいただいた時点で応募となるため、応募手続きは不要です。

※ 資料請求は「窓口」・「当行ホームページ」ともに対象となります。

景品

チャンス１

すべての方に「三菱 UFJ ニコスギフトカード 1,000円分」をプレゼント

いたします。

【ご提供方法】

キャンペーン終了後にご契約を確認し、お客さま宛て発送いたします。

（発送予定時期：2021年 4月中旬）

チャンス２

抽選で 15名に「スモッち等詰め合わせギフトセット」をプレゼントいたします。

※ 生産加工販売元：株式会社半澤鶏卵

【ご提供方法】

 キャンペーン終了後にご契約を確認し、当行所定の方法による厳正な

抽選を行い、当選されたお客さま宛て発送いたします。当選者の発表は

商品の発送をもってかえさせていただきます。

（発送予定時期：2021年 5月上旬）

キャンペーン内容についてくわしくは、専用のパンフレットまたはホームページをご覧ください。

当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

広報室 豊原

 TEL：023‐623‐1221（代表）